Heavy-Duty-Inkremental-Drehgeber
ENI11HD-R
< Bis zu 2500 Striche
< Hohe Resistenz gegen Schock und Vibration
< Steckhohlwelle
< Schutzart IP66 / IP67 / IP69K
< Optional: Elektrisch isolierte Welle für eine Durchschlagsfestigkeit
bis 2,5 kV

NC - 2, 7, 9, 11 2, 7, 9, 11
Betrieb
Typenschlüssel
1 2 11
9 8 10 7
3
12 6
4 5 8 7 11
9 1 12 2
6
10 3
5 4 A 0VUBA
Z ZB B
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %
 cw - mit Blick von der Antriebsseite
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 D
ate
ina
me
: t1
69
66
5_
ge
r.p
df
ENI11HD-R
5Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Heavy-Duty-Inkremental-Drehgeber
E N I 1 1 H D - R - x x x x - T
Anschlussart
Klemmkasten mit ...
C1 Kabel, 1 m
C2 Kabel, 2 m
C5 Kabel, 5 m
CA Kabel, 10 m
AA Gerätestecker M23, cw